

Just Harding ApS

Bukkeballevvej 4A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 88 82 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Søren Harding Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Harding ApS
Bukkeballevvej 4A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 88 82 21
Stiftet: 5. december 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Søren Harding Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.750	-5.750
Resultat før finansielle poster	-5.750	-5.750
Andre finansielle indtægter	67	2.038
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13.190
Resultat før skat	-5.683	-16.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.683	-16.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.683	-16.902
Disponeret i alt	-5.683	-16.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>39.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.933</u>
Likvide beholdninger	<u>62.216</u>	<u>27.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.216</u>	<u>67.899</u>
Aktiver i alt	<u>62.216</u>	<u>67.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-22.784	-17.101
Egenkapital i alt	<u>57.216</u>	<u>62.899</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>62.216</u>	<u>67.899</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	44.100
Tilgang i årets løb	0	3.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-47.500</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	10.690
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-10.690</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-17.101	-199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.683</u>	<u>-16.902</u>
	<u>-22.784</u>	<u>-17.101</u>